Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

[bookmark: __DdeLink__72_2394488586][bookmark: __DdeLink__58_3203870912]		   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se existe a possibilidade de, em caráter de urgência, realizar operação tapa buracos  na rotatória entre Jardim Lírio e  Rodoanel, nesta cidade.

J U S T I F I C A T I V A

                Este Parlamentar foi procurado por motoristas em razão dos grandes buracos ali existentes. Segundo relatos o buraco é muito fundo, além de atrapalhar a via a ponto dos motoriastas se deslocarem para o acostamento o mesmo está oferecendo grandes riscos de acidentes.
                 Diante disto, com vistas à segurança da população, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de abril de 2021.

[bookmark: __DdeLink__495_92036437]PAULINHO MOTOS
[bookmark: __DdeLink__129_3448327546]Vereador
[bookmark: __DdeLink__495_920364371]

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 1149/2021 - PROTOCOLO 2131/2021 - 16/04/2021 13:30